[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

                                      REQUERIMENTO Nº 106/2017

Os Vereadores desta Casa Legislativa requerem a Vossa Excelência encaminhar ofício solicitando ao Governador do Estado do Rio Grande do Sul, Vossa Excelência Senhor José Ivo Sartori, ao Deputado Estadual, Vossa Excelência Senhor Álvaro Boessio, ao Comandante Geral da Brigada Militar, Vossa Excelência Senhor Coronel Andreis Silvio Dal’Lago, ao Chefe do Estado Maior, Senhor Coronel Júlio César Rocha Lopes, ao Comandante Regional da Brigada Militar, Senhor Coronel Rogério Maciel da Silva, a Comandante Municipal da Brigada Militar, Senhora Tenente-Coronel Cristine Rasbold, para que os 10 soldados que estarão em treinamento por 60 dias no município permaneçam em Farroupilha, integrando o quadro de servidores militares da 1ª Companhia do 36º BPM.

Nestes Termos,

Pedem Deferimento.

Sala de Sessões, 31 de julho de 2017.

FABIANO ANDRÉ PICCOLI
BANCADA DO PT

ALBERTO MAIOLI
BANCADA DA REDE

ALDIR TOFFANIN
BANCADA DO PDT

ARIELSON ARSEGO
BANCADA DO PMDB

ELEONORA BROILO
BANCADA DO PMDB

JONAS TOMAZINI
BANCADA DO PMDB

JORGE CENCI
BANCADA DO PMDB

JOSÉ MÁRIO BELLAVER
BANCADA DO PMDB

JOSUÉ PAESE FILHO
BANCADA DO PP

ODAIR JOSÉ SOBIERAI
BANCADA DO PSB

RAUL HERPICH
BANCADA DO PDT

SANDRO TREVISAN
BANCADA DO PSB

TADEU SALIB DOS SANTOS
BANCADA DO PP

TIAGO ILHA
BANCADA DO PRB

THIAGO BRUNET
BANCADA DO PDT
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil